浙药高专团〔201３〕33号

关于浙江医药高等专科学校经营管理系

第十一次团员代表大会结果的批复

共青团浙药高专经营管理系总支委员会：
   《请示》悉。

经研究，同意凌琳（女）、罗旭（女）、陈澄（女）、梁慧娜（女）、钱鑫（女）、徐丽丹（女）、陈贞羽（女）、俞子雨（女）、夏垚佳（女）、任惠利（女）、陆君、吕可馨（女）、马妮霞（女）13名同学组成共青团浙江医药高等专科学校经营管理系第十一届总支委员会。

同意凌琳同志为书记，罗旭同志、陈澄同志为副书记。

此复。

   共青团浙江医药高等专科学校委员会

201３年10月31日

	主题词：共青团  选举结果  批复

	抄送：各党总支

	浙江医药高等专科学校团委             二0一二年十月三十一日印发

（共印3份）